
Pref ellura Municipal ~ 'fmbaúba 
Cl'IPJ 65.712 648/0001-36 

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br 
Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000 

ADM.: 201712020 

PORTARIA Nº 55DE15 DE MAIO DE 2019. 

"DESIGNA EQUIPE DE APOIO. PARA NO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 010/2019. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 001/2019. DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EMBAÚBA/SP E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS". 

Artigo 1º 

Artigo 2º 

Artigo 3º 

Artigo 4º 

ROGÉRIO CLEBER PERES - Prefeito d o Município de Embaúba, Comarca de 
Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio no 
Processo Licitatório nº 010/2019 • Pregão Presencial nº 001/2019, na 
modalidade de pregão, cujo objeto é: Contratação de Instituição Bancaria, 
objetivando a prestação de serviços de pagamentos em favor da Contratada, 
relativos aos salários dos Agentes Públicos .Municipais, os seguintes servidores: 

Edimilson Maria 
RG. 18.880.056-6 SSP /SP 
CPF. 107.365.378-13 

Bruna Gabriela Pavan dos Santos 
RG. 44.952.831-5 SSP /SP 
CPF. 383.081.528-05 

Tânia de Carvalho 
RG. 29.103.6023-5 SSP /SP 
CPF. 295.072.428-05 

A presente designação dá-se em caráter público e relevante não fazendo jus ao 
recebimento de vencimentos. 

As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, serão suportadas 
por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente, 
suplementadas se necessário. 

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpre-se. 

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Munic al de Embaúba/SP, em 15 de 
maio de 2019. 

Arquivada na Secretaria, afixada no mural, publicada no site da Prefeitura 
Municipal de Embaúba/SP e encaminhada rtório de Registros de 
Embaúba/SP, 15 de maio de 2019. 


